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Meésto Dobruska (mgjbetz)

a.moravcova@mestodobruska.cz

Meésto Dobruska

00274879

mgjbetz

Solnicka 777, 51801 Dobruska, CZ

Dohoda o pristoupeni k platbam vodného a sto¢ného - ¢. odbérného mista
5090020180

20.06.2024

56 721,60 CZK
68 633,14 CZK

AQUA SERVIS, a.s.

60914076

5zjcu84

Stemberkova 1094, 51601, Rychnov nad Knéznou



Nazev: Centralni zdroj tepla Dobruska, a.s.

ICO: 25282719
Datova schranka: k29dc8b
Adresa: Cs. odboje 50, 51801, Dobruska

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Prilohy:
Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29357384



		2025-06-21T10:24:13+0200




